2015年 7月

各位

日油株式会社

ライフサイエンス事業部

「AACC 2015」への出展について

 当社ライフサイエンス事業部は、アメリカ合衆国ジョージア州で開催される2015 AACC

Annual Meeting & Clinical Lab Expo（米国臨床化学会主催）に下記の通り出展いたしま

すので、ぜひお立ち寄りください。

 皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

記

【日程】 2015年7月28日(火)～30日(木)

【場所】 アメリカ合衆国 ジョージア州 アトランタ

Georgia World Congress Center

【ブース番号】 4257番

【展示内容】

<診断薬用添加剤>

以下の特徴を有する診断薬用添加剤 Biolipidure®シリーズについて詳解いたします。

・高感度化

・非特異吸着抑制（ブロッキング）

・固定化抗体および標識抗体の安定化

・供給安定性（ロット間差の低減および原料由来の感染症リスク低減）

 また、低分子タイプの Lipidure®-SFシリーズについても詳解いたします。

 Lipidure®-SF シリーズは、抗体固定化微粒子にブロッキング剤として使用することによ

り、ポリマーで起こりうるマスキング効果（抗原抗体反応の阻害）を低減する効果が期待

されます。

<その他の応用例>

・メディカルデバイスのコーティング（カテーテル、人工臓器、人工関節、等）

・コンタクトレンズ、ケア用品

・点眼薬（人工涙液）

・難水溶性化合物の可溶化剤

【お問い合わせ先】

日油株式会社 ライフサイエンス事業部 営業部

〒150-6019 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3

（恵比寿ガーデンプレイスタワー）

Tel: 03-5424-6771 , Fax: 03-5424-6802

E-mail: g_honn_ls@nof.co.jp

URL: http://www.nof.co.jp/business/life/index.html

以上